פרק פמצ 4652/15

לפני כבוד השופט ג'ורג' אזולאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עבד אלקאדר זועבי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד בני משה

מטעם הנאשם: עו"ד קרינה אבאל (ממשרד עו"ד משה סוחמי)

הנאשם: הופיע

הכרעת דין

אפתח ואומר, כי בהתאם להוראות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982, החלטתי
לזכות את הנאשם, מחמת הספק, מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, מתוקן בשלישית מיום 8/12/16, המייחס לו עבירות של חבלה בכוונה מחמירה
לפי סעיף 329(א)(1)+(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של הובלה ונשיאה
של נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, עבירה של ירי באזור מגורים לפי סעיף 340א לחוק העונשין, עבירה
של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186 לחוק העונשין, עבירה של היזק במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין וכן

עבירה של הסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961.

עובדות כתב האישום

32. טענת האם בפניי כי היא זו שנסעה לאום אל פחם, יחד עם הטלפון של הנאשם הינה בבחינת עדות כבושה, אותה
"כבשה" בליבה והעלתה אותה רק בשלב מאוחר (י. קדמי "על הראיות" חלק ראשון, תש"ע - 2009, עמ' 500).
הועלתה החדשה גרסתה כי סבורני, גרסתה. לכבישת הדעת את שמניח כזה לא ובוודאי הסבר סיפקה לא האם
4297/98 בע"פ התקשורת. ממחקרי שעולה את להסביר מנת ועל לו למיוחס הנאשם אחריות למזער בניסיון

- קדמי השופט כב' קבע ,673 נד(4) פ"ד ישראל, מדינת נ' הרשטיק

סופו של דבר, התביעה לא הרימה את
נטל ההוכחה המוטל עליה ועל כן מזכה אני את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי, שופט

הוקלדעלידינאוהבר